
Autobusové čekárny

       nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |      Mobil.: 603 265 824

              

Čekárny dodáváme v tomto provedení:
obvodové dřevěné panely jsou povrchově upraveny luxolem v odstínech přírodní, kaštan,
mahagon, teik, palisandr a pinie, střechy jsou pokryty šindelem v odstínech červenohnědá, zelená a černá.
Čekárny typu MINI, 2, 1 a MAXI v katalogu uvedené s v. panelů 150 cm, lze dodat s prodlouženými panely, 
výška 200 cm . Výplně mohou být i z polykarbonátu o síle 16 mm, nebo z bezpečnostního skla o síle 6 mm
v Zn rámu. 

Na všechny čekárny Vám na požádání vypracujeme kompletní cenovou nabídku včetně dopravy.

TYP MIKRO

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze spárov-
  kových panelů, střecha šindel 
- rozměr 90 x 190 cm
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády, a štít s 
  názvem zastávky
- pro odlehlé zastávky s malým počtem čekajících
- bez montáže ( montáž svépomocí - skládačka )

TYP MIKRO UZ

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně: zadní stěna 
  ze spárovkových panelů, boky a čelo polykarbo-
  nát 16 mm, panely prodloužené v. 200 cm, střecha 
  šindel
- rozměr 90 x 190 cm
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády a štít s 
  názvem zastávky
- bez montáže (montáž svépomocí - skládačka)

TYP MIKRO PRŮCHOZÍ

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze spárov-
  kových panelů, střecha šindel 
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády, a štít s 
  názvem zastávky

Rozměry:
100 x 200 cm
100 x 300 cm
100 x 400 cm



            nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |      Mobil.: 603 265 824

TYP MINI

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů v. 150 cm, střecha šindel 
- rozměr 150 x 210 cm
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít 
  s názvem zastávky

TYP MINI S ÚŘEDNÍ DESKOU

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů v. 150 cm, střecha šindel, na 
  bočním panelu ÚD 
- rozměr 150 x 210 cm
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít 
  s názvem zastávky, úřední deska 70 x 70 cm nebo 
  100 x 70 cm

TYP MINI UZ ( uzavřená )

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně: zadní 
  stěna ze spárovkových panelů, boky a čela po-
  lykarbonát 16 mm, panely prodloužené v. 200 cm, 
  střecha šindel
- rozměr 150 x 210 cm
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády, 2 od-
  padkové koše, rám stavěcího terče a štít s ná-
  zvem zastávky



           nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz     |    Mobil.: 603 265 824

TYP 2

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů v. 150 cm, střecha šindel 
- rozměr 150 x 300 cm
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít 
  s názvem zastávky

TYP 2 UZ ( uzavřená ) 

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně: zadní stěna 
  ze spárovkových panelů, boky a čela polykarbo
  nát 16 mm, panely prodloužené v. 200 cm, střecha 
  šindel. Rozměr 150 x 300 cm
- vybavení:lavička, schránka na jízdní řády, 2 od
  padkové koše, rám stavěcího terče a štít s ná
  zvem zastávky

     
   

TYP MINI UZ SE SKLEM NEBO PRŮHLEDNÝM 
POLYKARBONÁTEM 

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně: zadní stěna 
  ze spárovkových panelů, boky a čela průsvitný po-
  lykarbonát, panely prodloužené v. 200 cm, střecha 
  šindel
- rozměr 150 x 210 cm
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády, 2 od
  padkové koše, rám stavěcího terče a štít s ná- 
  zvem zastávky

TYP 2 UZ CELOPOLYKARBONÁT

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně polykar-
  bonát 16 mm, střecha šindel
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády, 2 od
  padkové koše, rám stavěcího terče a štít s ná-
  zvem zastávky

  



            nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

TYP 2 UZ (uzavřená) 1/2 dřevo + 1/2 průhledný 
polykarbonát nebo sklo

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně: zadní stěna 
  ze spárovkových panelů, boky a čela kombinace 
  1/2 dřevo a 1/2 průhledný polykarbonát nebo sklo, 
  panely prodloužené v. 200 cm, střecha šindel
- rozměr 150 x 300 cm
- vybavení:lavička, schránka na jízdní řády, 2 od-
  padkové koše, rám stavěcího terče a štít s ná-  
  zvem zastávky

TYP 2 VN ( se vstupní nádstavbou )

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů v. 150 cm, střecha šindel 
- rozměr 150 x 300 cm
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít 
  s názvem zastávky

TYP HORALKA ( bez zasklení )
 
- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů, střecha šindel 
- uzavřená s dveřmi
- rozměr 150 x 300 cm
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády, 
  rám stavěcího terče pro přepravce

TYP 1

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů v. 150 cm, střecha šindel 
- rozměr 150 x 450 cm nebo 150 x 400 cm (atyp)
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít 
  s názvem zastávky

 



         nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

Typ DS, kombinace dřevo, sklo

Žárově zinkovaná konstrukce, zadní stěna dřevo, 
boky bezpečnostní sklo. Vybavení: schránka na jízdní
řády, lavička, odpadkový koš a štít s názvem  zastávky.
Možno přiobjednat knihovničku

Rozměry:
150 x 200 cm
150 x 300 cm
150 x 400 cm
150 x 500 cm

   
 

   

Prosklené čekárna

Nový typ čekáren, výplně sklo nebo průhledný poly-
karbonát.

Rozměry:
150 x 210 cm
150 x 300 cm
150 x 450 cm

   

Čekárna s kombinovanými bočními panely

Kombinace 1/2 dřevo a 1/2 sklo.
Rozměry:
150 x 210 cm
150 x 300 cm
150 x 450 cm

   

 
 



              nosalkova@seznam.cz   |   www.cekarny-bus.cz    |     Mobil.: 603 265 824

Čekárna Retro

Typ:    
150x300 cm  
150x450 cm
150x210 cm 

 

Čekárna s obloukovou střechou

Čekárny vychází ze základní typové řady. Z ekonom. 
důvodů jsou osazeny obloukovou střechou, díky kte-
ré  se  výrobek  zlevňuje.  Střecha  může  být  pokryta 
šindelem nebo polykarbonátem. Vybavení je stejné 
jako u ostatních typů a je zahrnuto v ceně čekárny.

Typ:    
MINI OBS 150x210 cm 
T/2 OBS 150x300 cm 
T/2UZ OBS 150x300 cm 
T/1 OBS 150x450 cm 

Čekárna „ALPINA “
 
Typ Alpina je určena do extrémních horských oblastí. 
Má zesílenou konstrukci a vysokou únosnost střechy. 
Pokryta je pálenou taškou. Čekárna je vybavena la-
vičkou, shránkou na jízdní řády, rámem stavěcího ter-
če a štítem s názvem zastávky. K čekárně je dodáván 
jako bonus stojan na lyže nebo dva odpadkové koše.

Typ:    
MINI Alpina 150x210 cm 
Alpina 2 150x300 cm 
Alpina 1 150 x 450 cm 
MAXI Alpina 150x600 cm 



              nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |     Mobil.: 603 265 824

TYP 1 S ÚŘEDNÍ DESKOU

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů v. 150 cm, střecha šindel, na 
  bočním panelu ÚD 
- rozměr 150 x 450 cm
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a 
  štít s názvem zastávky, úřední deska 130 x 135 
  cm nebo 130x150 cm 

TYP 1 S POLYKARBONÁTOVÝMI BOKY

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů, boky polykarbonát 16 mm, 
  v. panelů 150 cm nebo 200 cm, střecha šindel
- rozměr 150 x 450 cm
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít 
  s názvem zastávky

Cena: 89.900,-
Prodloužené panely 200 cm: 94.900,- Kč + DPH

 Kč + DPH, 

TYP 1 UZ ( uzavřená )

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně: zadní stěna 
  ze spárovkových panelů, boky a čela polykarbo)
  nát 16 mm, panely prodloužené v. 200 cm, střecha  
  šindel
- rozměr 150 x 450 cm
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít 
  s názvem zastávky

TYP 1 S PULTOVOU STŘECHOU, PRODLOUŽE-
NÝMI PANELY A POLYKARBONÁTOVÝMI BOKY

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze spárov-
  kových panelů, boky polykarbonát 16 mm, v. pa-
  nelů 200 cm, střecha trapézový zinkovaný plech
- rozměr 150 x 450 cm
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít 
  s názvem zastávky



                nosalkova@seznam.cz   |   www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

TYP PRŮCHOZÍ SE SEDLOVOU STŘECHOU

- kovová konstrukce zinkovaná, výplň zadní stěny 
  ze spárovkových panelů v. 200 cm, střecha šindel 
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády, 2 od-
  padkové koše a štít s názvem zastávky

- Rozměr:   
- 100x210 cm  
- 100x300 cm  
- 100x450 cm  

TYP MAXI

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů v. 150 cm, střecha šindel 
- rozměr 150 x 750 cm

- vybavení: čekačky, 2 lavičky, schránka na jízdní  
  řády, rám stavěcího terče pro přepravce a štít s  
  názvem zastávky

TYP MAXI

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů v. 150 cm, střecha šindel 
- rozměr 150 x 600 cm 
- vybavení: čekačky, lavička, schránka na jízdní 
  řády, 2 odpadkové koše, rám stavěcího terče 
  a štít s názvem zastávky

TYP MAXI skleněná

- kovová konstrukce zinkovaná+komaxit, výplně z bezp. 
  Skla v Zn rámech v. 200 cm, střechaimitace břidlice 
- rozměr 150 x 600 cm

- využití pro nástupní ostrůvky a nádraží
- vybavení:  lavička, schránka na jízdní řády, 
   2 odpadkové koše, rám stavěcího terče a štít
    s názvem zastávky



              nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |     Mobil.: 603 265 824

PŘEPRAVA

- Autobusové čekárny přepravujeme ve smontova-
ném stavu. Uvezeme až 3 ks na jedno naložení, 
cena se účtuje podle skutečně najetých km

TYP PARKING MINI

- kovová konstrukce zinkovaná, výplně ze spárov-
  kových panelů, střecha šindel, podlaha dřevěná, 
  okno, dveře 
- rozměr 150 x 210 cm
- včetně elektroinstalace 
  Využití: 
- parkoviště, sportovní stadiony, koupaliště, vrátni-
  ce, prodejní stánek atd.

TYP MAXI UZ celopolykarbonát ( uzavřená )

- rozměr 150 x 600 cm
- kovová konstrukce zinkovaná, výplně: zadní stěna 
  ze spárovkových panelů, boky a čela polykarbo-
  nát 16 mm, panely prodloužené v. 200 cm, střecha 
  šindel TYP MAXI UZ celopolykarbonát
- kovová konstrukce zinkovaná, výplně z polykar-
  bonátu s. 16 mm, panely prodloužené v. 200 cm, 
  střecha šindel
- vybavení: lavička, schránka na jízdní řády, 2 od
  padkové koše, rám stavěcího terče a štít s ná-
  zvem zastávky 
    

 

 



             nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |     Mobil.: 603 265 824

PODLOŽÍ pro TYP 2 150 x 300 cm

- ilustrační foto
- podloží si připravuje objednatel podle námi 
zaslaného výkresu

PODLOŽÍ pro typ 1 UZ 150 x 450 cm

- ilustrační foto
- podloží si připravuje objednatel podle námi 
zaslaného výkresu

PODLOŽÍ pro typ 1 UZ 150 x 450 cm

- ilustrační foto
- podloží si připravuje objednatel podle námi 
zaslaného výkresu



             nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

Vybavení čekáren

RÁM STAVĚCÍHO TERČE PRO PŘEPRAVCE

- U většiny čekáren je rám součástí dodávky a 
je zahrnut v ceně

Cena: 320,- Kč + DPH

VÝVĚSNÍ ŠTÍT S NÁZVEM ZASTÁVKY

- U většiny čekáren je štít součástí dodávky a 
je zahrnut v ceně

Cena: 900,- Kč + DPH

Veškeré vybavení čekárny, které je zahrnuto v ceně, je volitelné, nemusí být součástí dodávky, nebo naopak u 
čekáren, kde některé vybavení chybí lze dodat. 

        Cena: 
- Odpadkový koš 15 l Zn     390,- Kč + DPH
- Schránka na jízdní řády s plexisklem   850,- Kč + DPH
- Štít s názvem zastávky     900,- Kč + DPH
- Rám stavěcího terče pro přepravce    320,- Kč + DPH
- Lavička 200 cm      2.400,- Kč + DPH
- Lavička 400 cm ( pro TYP MAXI )    4.800,- Kč + DPH
 

DRŽÍME SKLAD NÁHRADNÍCH DÍLŮ

        Cena: 
- Dřevěný panel 150x150 cm     4.900,- Kč + DPH
- Polykarbonátový panel 150 x 150 cm   5.900,- Kč + DPH
- Dřevěný panel prodl. 150 x200 cm     5.500,- Kč + DPH
- Polykarbonátový prodl. panel 150 x 200 cm  6.900,- Kč + DPH
- Dřevěný panel zadní pro čekárnu MINI 200 x 150 cm 5.900,- Kč + DPH

 



              nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

Informační plochy a vitriny

INFORMAČNÍ PLOCHA DĚLENÁ

- rozměr 3 x 150 x 30 cm
- kovová konstrukce s litinovými přírubami a 
  hlavicemi
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem

Typ:    Cena:
Jednostranná bez polepu 11.900,-Kč + DPH
Oboustranná bez polepu 12.900,- Kč + DPH

INFORMAČNÍ PLOCHA JEDNODÍLNÁ

- rozměr 150 x 30 cm
- kovová konstrukce s litinovými přírubami a 
  hlavicemi
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem

Typ:    Cena:
Jednostranná bez polepu 6.490,- Kč + DPH
Oboustranná bez polepu 6.990,- Kč + DPH

VÍTACÍ TABULE

- rozměr 100 x 200 cm
- kovová konstrukce s litinovými přírubami a 
  hlavicemi
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem
- včetně polepu

Cena: 17.900,- Kč + DPH

ceny bez montáže, dodání přepravní službou



               nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

INFORMAČNÍ PLOCHA VELKOPLOŠNÁ

- rozměr 150 x 90 cm
- kovová konstrukce s litinovými přírubami a 
  hlavicemi
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem

Typ:    Cena:
Jednostranná bez polepu 9.900,- Kč + DPH
Oboustranná bez polepu 10.800,- Kč + DPH

PLAKÁTOVACÍ PLOCHA SE STOJANEM NA 
KOLA

- rozměr 150 x 150 cm
- kovová konstrukce s litinovými přírubami a 
  hlavicemi, se spárovkovým panelem a stříškou
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem,
  dřevěný panel je povrchově upraven luxolem

Cena: 14.900,- Kč + DPH

PLAKÁTOVACÍ PLOCHA

- rozměr 180 x 150 cm
- kovová konstrukce s litinovými přírubami a 
  hlavicemi, se spárovkovým panelem a stříškou
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem,
  dřevěný panel je povrchově upraven luxolem

Cena: 10.900,- Kč + DPH



            nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

MAPA MĚSTA NEBO OBCE

- rozměr 100 x 200 cm
- kovová konstrukce s litinovými přírubami a 
  hlavicemi
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem
- bez polepu

Cena: 14.900,- Kč + DPH

VITRINA NÁSTĚNNÁ

- kovová konstrukce s litinovými hlavicemi, 
  prosklená, zadní panel - plech, uzamykatelná
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem,

Rozměr:   Cena:
- 90 x 100 cm    9.900,- Kč + DPH
- 130 x 135 cm  14.700,- Kč + DPH
- 130 x 150 cm  14.900,- Kč + DPH
- příplatek za osvětlení 990,- Kč + DPH / ks

ILUSTRAČNÍ FOTO OTEVÍRÁNÍ VITRIN

- vitriny jsou vybaveny ventilací a protiprachovými 
  fi ltry
- otvírání pomocí plynové vzpěry
- na jedné straně zajištění mechanickou vzpěrou



              nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |     Mobil.: 603 265 824

VITRINA HŘBITOVNÍ 

- smuteční motivy
- samostatně stojící
- kovová konstrukce s litinovými hlavicemi a 
  přírubami, prosklená, zadní panel - plech, 
  uzamykatelná
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem

Rozměr:   Cena:
- 90 x 100 cm 
  jednostranná   13.900,- Kč + DPH
  oboustranná    15.900,- Kč + DPH
- 130 x 135 cm 
  jednostranná   17.500,- Kč + DPH
  oboustranná    19.500,- Kč + DPH
- 130 x 150 cm 
  jednostranná   17.900,- Kč + DPH
  oboustranná    19.900,- Kč + DPH
- příplatek za osvětlení 990,- Kč + DPH / ks

VITRINA SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ

- kovová konstrukce s litinovými hlavicemi a příru-
  bami, prosklená, zadní panel - plech, uzamykatel-
  ná
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem

Rozměr:   Cena:
- 90 x 100 cm 
  jednostranná   13.900,- Kč + DPH
  oboustranná    15.900,- Kč + DPH
- 130 x 135 cm 
  jednostranná   17.500,- Kč + DPH
  oboustranná    19.500,- Kč + DPH
- 130 x 150 cm 
  jednostranná   17.900,- Kč + DPH
  oboustranná    19.900,- Kč + DPH
- příplatek za osvětlení 990,- Kč + DPH / ks



              nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |     Mobil.: 603 265 824

SESTAVA VITRINA + PLAKÁTNICE

- rozměr: 100 x 100 + 200 x 100 cm
- samostatně stojící
- kovová konstrukce žárově zinkovaná, vitrina
  prosklená, zadní panel - plech, uzamykatelná
  plakátovací plocha ze spárovkového panelu, 
  povrchová úprava luxolem

Cena: 19.900,- Kč + DPH

VITRINA ZDVOJENÁ 

- samostatně stojící
- kovová konstrukce s litinovými hlavicemi a 
  přírubami, prosklená, zadní panel - plech, 
  uzamykatelná
- povrchová úprava žárovým zinkem a komaxitem

Rozměr:   Cena:
- 2 x 90 x 100 cm 
  jednostranná   25.900,- Kč + DPH
  oboustranná    29.900,- Kč + DPH
- 2 x 130 x 135 cm 
  jednostranná   33.900,- Kč + DPH
  oboustranná    37.900,- Kč + DPH
- 2 x 130 x 150 cm
  jednostranná   34.900,- Kč + DPH
  oboustranná    38.900,- Kč + DPH
- příplatek za osvětlení 990,- Kč + DPH / ks

SESTAVA VITRIN

- samostatně stojící
- kovová konstrukce žárově zinkovaná,   
  prosklená, zadní panel - plech, uzamykatelná

Rozměr:   Cena:
- 2 x 100 x 100 cm 
  jednostranná   22.900,- Kč + DPH
  oboustranná    26.900,- Kč + DPH
- 3 x 100 x 100 cm
  jednostranná   31.900,- Kč + DPH
  oboustranná    37.900,- Kč + DPH
- příplatek za osvětlení 990,- Kč + DPH / ks



             nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

Litinové lavičky

LITINOVÁ LAVIČKA „ITÁLIE“

    Cena:
- kompletní   4.340,- Kč + DPH
- bočnice   3.180,- Kč + DPH

Povrchová úprava litiny komaxitem, dřevo luxolem

LITINOVÝ STŮL „VÍDEŇ“

    Cena:
- kompletní   4.490,- Kč + DPH
- bočnice   3.080,- Kč + DPH

Povrchová úprava litiny komaxitem, dřevo luxolem

LITINOVÁ LAVIČKA „VÍDEŇ“

    Cena:
- kompletní   4.290,- Kč + DPH
- bočnice   2.880,- Kč + DPH

Povrchová úprava litiny komaxitem, dřevo luxolem



             nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

LITINOVÁ LAVIČKA „ZÁBŘEH“

    Cena:
- kompletní   4.120,- Kč + DPH
- bočnice   2.780,- Kč + DPH

Povrchová úprava litiny komaxitem, dřevo luxolem

LAVIČKA IPS OBOUSTRANNÁ

- kovová konstrukce, žárově zinkovaná k zabeto-
  nování, s litinovými přírubami a hlavicemi, dřevo 
  masiv smrk, povrchově upravený luxolem
- rozměr: 200 cm

Cena: 7.900,- Kč + DPH

LAVIČKA IPS JEDNOSTRANNÁ

- kovová konstrukce, žárově zinkovaná s litinovými 
  přírubami a hlavicemi, dřevo masiv smrk, 
  povrchově upravený luxolem
- rozměr: 200 cm

Cena: 4.800,- Kč + DPH



              nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

Koše a přístřeší pro odpadové nádoby

ODPADKOVÝ KOŠ  IPS NÁSTĚNNÝ

- sloupek kulatý, žárově zinkovaný nebo lakovaný s 
  litinovou hlavicí a plechovou přírubou, nádoba Zn

Cena: 1.790,- Kč + DPH

nádoba samostatná  Cena:
- lakovaná    390,- Kč + DPH
- pozinkovaná   390,- Kč + DPH
- pozink+komaxit  450,- Kč + DPH
- bez povrchové úpravy 220,- Kč + DPH

ODPADKOVÝ KOŠ IPS NEPŘENOSNÝ

- sloupek kulatý, žárově zinkovaný nebo lakovaný s 
  litinovou hlavicí a přírubou, dvě nádoby Zn

Cena: 2.590,- Kč + DPH

ODPADKOVÝ KOŠ IPS PŘENOSNÝ

- sloupek kulatý, žárově zinkovaný nebo lakovaný s 
  litinovou hlavicí a přírubou, zabudovaný v
  betonové základně, dvě nádoby Zn

Cena: 2.990,- Kč + DPH

 ceny bez montáže a přepravy



            nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |     Mobil.: 603 265 824

ODPADKOVÝ KOŠ IPS SE STŘÍŠKOU 

- sloupek kulatý, žárově zinkovaný nebo lakovaný 
  s litinovou hlavicí a přírubou, nádoba Zn, plechová 
  stříška

Cena: 2.800,- Kč + DPH

ODPADKOVÝ KOŠ STANDARD - TYP S/1

- sloupek hranatý, žárově zinkovaný, 1 nádoba Zn

Cena: 990,- Kč + DPH

ODPADKOVÝ KOŠ STANDARD - TYP S/2

- sloupek hranatý, žárově zinkovaný, 2 nádoby Zn

Cena:1190,- Kč + DPH

PŘÍSTŘEŠÍ PRO ODPADOVÉ NÁDOBY

- kovová konstrukce žárově zinkovaná, výplně ze 
  spárovkových panelů, střecha trapézový 
  zinkovaný plech
Rozměr:   Cena:
- 200 x 150 cm  23.900,- Kč + DPH
- 200 x 300 cm  35.900,- Kč + DPH
- 200 x 450 cm  45.900,- Kč + DPH
- 200 x 600 cm  56.900,- Kč + DPH

Dodáváme i bez střech pro kontejnery na tříděný 
odpad



              nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz   |     Mob.il: 603 265 824

Směrníky a ukazatele / stojany a zábrany

INFORMAČNÍ SMĚRNÍK IPS

- 6 šipek včetně polepu, 1 odpadkový koš  
  s litinovou hlavicí a přírubou
  Cena: 12.900,- Kč + DPH

- 6 šipek včetně polepu, bez košů
  Cena: 12.300,-  Kč + DPH

- 1 x šipka IPS samostatně včetně polepu    
  Cena: 1.190,- Kč + DPH

INFORMAČNÍ SMĚRNÍK IPS PĚTIBOKÝ OTOČNÝ

- 6 šipek včetně polepu, 2 odpadkové koše, s 
  litinovou hlavicí a přírubou, otočná informační 
  a plakátovací plocha
  Cena: 19.900,- Kč + DPH

- 1 x šipka IPS samostatně včetně polepu    
  Cena: 1.190,- Kč + DPH

 ceny bez montáže a přepravy



             nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

INFORMAČNÍ SMĚRNÍK IPS TŘÍBOKÝ OTOČNÝ

- 6 šipek včetně polepu, 2 odpadkové koše, s 
  litinovou hlavicí a přírubou, otočná informační 
  a plakátovací  plocha
  Cena: 18.900,- Kč + DPH

- 1 x šipka IPS samostatně včetně polepu    
  Cena: 1.190,- Kč + DPH

NÁSTĚNNÉ OZNAČENÍ ULIC

- plechová cedulka 50x14 cm, povrchově 
  upravená komaxitem,
- nerezové vruty
- bez polepu
  Cena: 299,- Kč + DPH

STOŽÁROVÉ OZNAČENÍ ULIC

- šipka 95 x 25 cm, povrchová úprava žárový 
  Zn, oboustranný polep
  Cena: 990,- Kč + DPH

- duralový sloup 3,5 m ukončený plastovou 
  zátkou    
  Cena: Dohodou dle aktuálního 
   dodavatelského ceníku

STOJAN NA KOLA S REKLAMNÍ PLOCHOU

- jednostranný, žárově zinkovaný s litinovými 
  přírubami a hlavicemi
- bez polepu

Rozměr:   Cena:
- 100 cm   5.990,- Kč + DPH
- 150 cm   6.990,- Kč + DPH
- 200 cm   7.990,- Kč + DPH



              nosalkova@seznam.cz    |    www.cekarny-bus.cz    |    Mobil.: 603 265 824

STOJAN NA KOLA

- jednostranný, žárově zinkovaný s litinovými 
  hlavicemi
- bez polepu

Rozměr:   Cena:
- 100 až 1000 cm  2.900,- Kč + DPH/bm

ŘETĚZOVÉ ZÁBRANY

- s mosaznými úchyty, litinovou přírubou a hlavicí
  bez řetězů - lakované
  Cena: 2.290,- Kč + DPH

- bez mosazných úchytů, bez řetězů, s litinovou 
  přírubou a hlavicí - zinkované
  Cena: 1.990,- Kč + DPH

- s mosaznými úchyty, litinovou přírubou a hlavicí
  bez řetězů, s květináčem - lakované
  Cena: 6.790,- Kč + DPH

- antiparkovací sloupek s litinovou hlavicí a přírubou
- lakovaný
  Cena: 1.950,- Kč + DPH

Květináč TYP1/B

- průměr 60 cm 

Cena:  5.990,- Kč + DPH

STOJAN NA KOLA S REKLAMNÍ PLOCHOU

- oboustranný, žárově zinkovaný s litinovými 
  přírubami a hlavicemi
- bez polepu

Rozměr:   Cena:
- 100 cm   7.490,- Kč + DPH
- 150 cm   8.800,- Kč + DPH
- 200 cm   9.300,- Kč + DPH

* Příplatek za zdvojenou povrchovou úpravu - Zn+komaxit - +10% ceny výrobku


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23

